Приложение 1
Детское объединение – Компьютер и я
Педагог – Малышев Александр Станиславович
Форма обучения – дистанционная
Период с 7.02 – 16.02.2022 г.
	Дата
	Время
	Группа
	Тема занятия
	Порядок заданий и их содержание
	Через что уч-ся получает материал
	Контроль

	9.02
	14:10-14:55
15:05-15:50
	1
	Знакомство с операционными системами, их установка и настройка
	Теория. Установка драйверов для ОС Windows.

Практика. Порядок действий при установке драйверов для ОС Windows.

Контроль. Учащийся определяет правильный порядок действий при установке драйверов, заполняет форму и сохраняет выполненную работу в облачное хранилище, педагог загружает работу из облака и проверяет правильность выполнения.
Обратная связь осуществляется в Discord.
	Zoom, Google-диск
	Google-диск, Discord

	
	16:00-16:45
16:55-17:40
	2
	
	
	
	

	11.02
	14:10-14:55
15:05-15:50
	1
	Знакомство с операционными системами, их установка и настройка
	Теория. Настройка и оптимизация ОС Windows.

Практика. Порядок действий для настройки и оптимизации Windows стандартными средствами операционной системы.

Контроль. Учащийся определяет правильный порядок действий для настройки и оптимизации операционной системы стандартными средствами Windows, заполняет форму и сохраняет выполненную работу в облачное хранилище, педагог загружает работу из облака и проверяет правильность выполнения.
Обратная связь осуществляется в Discord.
	Zoom, Google-диск
	Google-диск, Discord

	
	16:00-16:45
16:55-17:40
	2
	
	
	
	

	16.02
	14:10-14:55
15:05-15:50
	1
	Знакомство с операционными системами, их установка и настройка
	Теория. Настройка и оптимизация ОС Windows.

Практика. Порядок действий для настройки и оптимизации Windows c использованием приложений сторонних разработчиков на примере программ CCleaner и RegOrganizer.

Контроль. Учащийся определяет правильный порядок действий для настройки и оптимизации операционной системы при использовании приложений CCleaner и RegOrganizer, заполняет форму и сохраняет выполненную работу в облачное хранилище, педагог загружает работу из облака и проверяет правильность выполнения.
Обратная связь осуществляется в Discord.
	Zoom, Google-диск
	Google-диск, Discord

	
	16:00-16:45
16:55-17:40
	2
	
	
	
	



